

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1487,Herbatka-na-Szpitalnej.html>  
02.05.2024, 20:48

## Herbatka na Szpitalnej

Jak sobie umilić jesienne popołudnia? Może gorącą, aromatyczną herbatką? To jest to, czego wszystkim trzeba! W sobotę na placu przy Urzędzie Miejskim w Łomiankach odbyło się spotkanie o wdzięcznej nazwie „Herbatka na Szpitalnej”.

### Herbatka na Szpitalnej

Jak sobie umilić jesienne popołudnia? Może gorącą, aromatyczną herbatką? To jest to, czego wszystkim trzeba! W sobotę (tj. 4.10) na placu przy Urzędzie Miejskim w Łomiankach odbyło się spotkanie o wdzięcznej nazwie „Herbatka na Szpitalnej”. Wydarzeniu przewodniczył Piotr Bartoszewski - Przewodniczący Osiedla Łomianki Centralne, a patronat nad wydarzeniem objęli: Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski oraz Dyrektor Domu Kultury, Miłosz Manasterski.





Ten dzień należał do mieszkańców Łomianek Centralnych. Mieszkańcy mogli napić się gorącej, aromatycznej herbaty z jednego z najlepszych sklepów herbacianych w Łomiankach Tea & Coffee Shop. Do herbatki można było skosztować pysznych wyrobów cukierniczych z „Tiramisu” oraz „Cukierni pod Kasztanem”.



Całą scenerię wydarzenia upiękшыły prace Pani Danuty Kołcz - wieloletniego pracownika Domu Kultury. Prowadzi ona zajęcia plastyczne, muzyczne oraz poetyckie. Piękne prace dodały uroku całemu wydarzeniu, a Pani Danuta podzieliła się z wszystkimi poezją bliską jej sercu. Zaśpiewała również piosenkę „Polskie kwiaty”, a to wykonanie urzekło wszystkich, za co otrzymała ona gromkie brawa.





Z każdą minutą zebranych przybywało. Stoisko kobiet twórczych z własnoręcznymi wyrobami zachwycało. Kolorowe, praktyczne torby filcowe, biżuteria, naturalne mydła, to wszystko przyciągało płęć piękną. Dla dzieci było stoisko Domu Kultury, przy którym mogły wykonywać prace plastyczne oraz pomalować bużki. Stoisko Straży Miejskiej zachęcało odbłaskami o różnym kształcie i kolorze.

To jednak nie koniec! Na najmłodszych, ale nie tylko, czekały atrakcje taneczne. Któż inny mógłby poprowadzić to lepiej, jeśli nie Happy Dance Studio i Zuzanna Kwiatkowska? Parkiet wypełnił się po brzegi! Dzieci wyprzedzały się w oryginalnych krokach tanecznych i nowatorskich pomysłach. Na wszystkich tancerzy czekały słodkości, a najbardziej twórcze wykonania zostały nagrodzone upominkami od Mazowieckiego Banku Spółdzielczego. W konkursie znajomości Gminy Łomianki nie wszystkie pytania okazały się proste, warto było się jednak potrudzić, bo nagrody były zachęcające!



Spotkanie integracyjne przebiegło w przemiłej, rodzinnej atmosferze. Plac zabaw przed UM jak zwykle był przepełniony, a gdy dzieci się bawiły, rodzice mogli porozmawiać z sąsiadami i innymi

mieszkańcami. Jesień niedawno się rozpoczęła, więc mamy nadzieję, że jeszcze niejedna herbatka przed mieszkańcami.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)